Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 18EDITAL Nº 18/2022 – LISTA DE INSCRITOS E CLASSIFICADOS/2022 – LISTA DE INSCRITOS E CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
CURSO DE APERFEIÇOAMENTO INTERNOCURSO DE APERFEIÇOAMENTO INTERNO

A Direção do Câmpus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP), por meio de sua Diretoria Adjunta Educacional, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
Lista de Inscritos e Classificados do Processo Sele vo Simplificado para o preenchimento de vagas de Curso de
Aperfeiçoamento Interno – “Curso de Reforço em Matemática Básica”.

NOME COMPLETONOME COMPLETO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Ana Carolina Nishimaru Classificado(a)

Anna Beatriz Santos de Sousa Classificado(a)

Carlos Henrique Bernardes Classificado(a)

Eduardo Alves de Queiroz Classificado(a)

Giovanni Franco Ribeiro Classificado(a)

Gustavo Chuves Molina Classificado(a)

Ingryd de Almeida Teixeira Classificado(a)

Isabelle Aparecida do Amaral Classificado(a)

Julio Cesar de Paula Santos Classificado(a)

Lívia Gonçalves Batista Classificado(a)

Maria Gabriela Marqueti Simião Classificado(a)

Maria Rita Rodrigues Macena da Silva Classificado(a)

Matheus de Vasconcellos Novaes dos Santos Classificado(a)

Matheus dos Santos Medeiros Classificado(a)

Pedro Arthur Borges Berçott Classificado(a)

Ryan Aquiles Faria Ribeiro Classificado(a)

Yuri Stanisce Corrêa Dias da Silva Classificado(a)

Todos(as) os(as) estudantes inscritos foram classificados(as).

Conforme Item 5.1 do Edital nº 18/2022, os candidatos selecionados deverão enviar e-mail para
cre.sjc@ifsp.edu.br – indicando no campo assunto: “Curso de Reforço em Matemá ca Básica” – com os
seguintes dados: nome completo, CPF, nome do curso e período no qual está matriculado.nome completo, CPF, nome do curso e período no qual está matriculado.

O curso será ofertado a partir do   dia 18/05/2022, das 8h30min às 10h10min, na sala E9.

São José dos Campos, 16 de maio de 2022.

Assinado digitalmente

 Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

		2022-05-16T18:30:49-0300